justis pertinenciis suis, faciente inde nobis et heredibus

nostris dicto Johanne et Elizabetha, eorumque heredibus

supradictis, servicium debitum et consuetum. Si vero dicti

Johannes et Elizabetha moriantur nullo herede relicto

superstite, inter ipsos, ut dictum est, procreatorum, volumus

ut dicta baronia cum pertinenciis ad propinquiores heredes

dicti Johannis jure hereditario devolvatur. In cujue rei, etc.

Carta Willielmo de Coulthart.

David, Dei gratia rex Scottoruni, omnibus, etc. Sciatis

nos dediase, etc., Willielmo de Coulthart, gentis nominisque

sui facile primario. omnes terras baroniae de Coulthart, cum
pertinenciis, infra dominium Wygtoun, quas quidem terras

cum pertinenciis idem Willielmus non vi aut metu ductus nee

errore lapsus. Bed mora et spontanea voluntate sua, nobis

Bursum reddidit et resignavit. Tenendum et habendum
eidem Willielmo et heredibus suis masculis de corpore suo

legitime procreatis seu procreandis : quibus forte deficieuti-

bus, Duncauo-Francisco, et Christianas sponsae suae, sorori

prsedicti Willielmi, et eorum diutius viventi, et heredibus

masculis de eorum corporibus legitime procreatis : et ipsis

deflcientibus, heredibus dicti Willielmi linealiter descen-

dentibus : In feodo et libitate, cum omnibus antiquis liber-

tatibus, commoditatibus, aisyamentis, etc., quibus dictus

Willielmus et sui uutecessores, ante resignationem dictarum

terrarum, dictas terras cum pertinenciis de nobis tenuerunt

vel possederunt, f iciendo de dictis terru servicia debita et

consueta.

In cujus rei, etc. Testibus, etc., apud Aberdeuum,

xviiij die Januarii, anno regni nostri xxxiij .

Robertus, Dei gratia rex Scottorum, omnibus probis

hominibus tothis terrae suae, clericis et laicis, salutem.

Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac prsesenti carta nostra

confirmasse, Andreae de Coulthart, gentis nominisque sui

facile primario, totam illam terrain de Largmore cum perti-

nenciis in tenemento de Fertenyot infra dominium de Galweia,

quae fuit Willielmi filii Thomae, et quam idem Willielmus, non
vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed mera et spontanea

voluntate sua, nobis per fustim et baculum sursum
reddidit, et pure et eimpliciter resignavit, ac totum jus et

clameum quod in dicta terra habuit, vel habere potuit in

futurum, pro se et heredibus suis omnibus, quittclamavit

iu perpetuum. Tenendum et habendum eidem Andre* et

Margaretae sponsae suae, et heredibus inter ipsos procreatis

seu procreandis, et ipsis forte deflcientibus, heredibus ejus-

dem Andreae legitimis quibuscunque, De nobis et heredibus
nostris, in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et

divisas suas, libere, quiete, plenarie, et honorifice, cum
omnibus libertatibus, commoditatibus, aisiamentis, et justis

pertinenciis quibuscunque, ad dictam terrain spectantibus,

seu juste spectare valentibus in futurum, reddente annuatim
nobis et heredibus nostris praefato Andrea et Marguarota
sponsa sua. et heredibus suis praedictis, et ipsis forte deficien-

tibus heredibus praefati Andreae veris et legitimis, duas marcas
argeuti ad terminos usuales, apud villam Sancti Johannis de
Wygtoun, et faciente decimam partem servicii unius miUtis
in exercitu nostro, et alias, quotiens secundum leges regni
nostri fuerit faciendum. In cujus rei testimonium, etc.

Testibus, ut supra, apud Ivwyn, xxvij die Januarii, anno
regni nostri duodecimo.

Carta pro Mariota de Coulthart, et Andrea de Coulthart, filio

quondam Gilberti de Coulthart.

Robertus, Dei gratia rex Scottorum, omnibus probis

hominibuB totius terrae suae, clericis et laicis, salutem.
Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac pnesenti carta nostra

confirmasse, dilectse nostras Mariotae de Coulthart, sponsae

quondam Gilberti de Coulthart, et Andreae de Coulthart filio

dicti quondam Gilberti, inter ipsum et dictam Mariotam
legitime procreato, omnos terras de Barglass et de Murbume,
cum pertinenciis, in baronia de Coulthart infra vice-comitatum

de Wygtoun. Quae quidem terree prius fuerunt dictae Mariotaa,

et quas terras cum pertinenciis prsedicta Mariota, non vi aut

metu ductanec errore lapsa, sed mera et spontanea voluntate

sua, in sua legitima viduitate, nobis apud Combuskynneth
per fustim et baculum sursum reddidit, pureque et simpli-

citer resignavit, ac totum jus et clameum quae iu praedictis

terris cum pertinenciis habuit vel habere potuit, pro se et

heredibus suis, omnino quietum clamavit in perpetuum.
Tenendum et habendum omnes praedictas terras de Barglass

et de Murburne, cum pertinenciis, pnedictis Mariotse et

Andreae, et heredibus masculis de corpore dicti Andreae
legitime procreandis : quibus forte deflcientibus, heredibus

masculis praedictee Mariotae de corpore suo legitime pro-

creandis : ac ipsis deflcientibus, heredibus propinquioribus

dicto Mariotae quibuscunque : De nobis et heredibus nostris,

in feodo et hereditate in perpetuum, per omnes rectas metas
et divisas sua3, cum omnibus et singulis Libertatibus, com-
moditatibus, aysiamentis, et justis pertinenciis suis quibus-